
DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES

Unidade Gestora Dispensa / Inexigibilidade de 

Licitação

Preceito Legal Número do 

Empenho

Data do 

Empenho

Objeto Valor do Empenho

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO 

SOCIAL 23 REGIÃO RO
DISPENSA DE LICITACAO

ART24/02 

LEI8666/93
42 14/05/2020                                      MATERIAIS DE EXPEDIENTE 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 MATERIAL DE CONSUMO R$5.418,57 HOLANDA PAPELARIA EIRELLI 63.772.925/0001-70

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO 

SOCIAL 23 REGIÃO RO
DISPENSA DE LICITACAO

ART24/02 

LEI8666/93
62 05/06/2020

                                      MATERIAIS DE LIMPEZA
6.2.2.1.1.01.04.03.001.016 MATERIAL DE CONSUMO R$1.815,80

NOVA QUIMICA COMERCIO 

PRODUTOS DE LIMPEZA 

EIRELLI

11.844.377/0001-43

CONSELHO REGIONA DE SERVIÇO 

SOCIAL 23 REGIÃO RO
DISPENSA DE LICITACAO

ART24/11 

LEI8666/93
66 29/06/2020                          Serviços de Apoio Administrativo e Operacional 6.2.2.1.1.01.04.04.021

SERVIÇOS TERCEIROS - 

PESSOAS JURÍDICAS
R4120,00

P.S EXTINTORES COMÉRCIO 

& SERVIÇOS
36.516.519/0001-74

Elemento da Despesa Contratado - CNPJ/CPF

Fonte da informação: Tesouro Gerencial

Data da última atualização: 05/04/2019 1 de 1


